
UCHWAŁA NR VIII/6/20
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 31 marca 2020 r.

 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 73 a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale nr V/14/19 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD-7” z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020-2023 przedstawia się z w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia zmienionych  wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski 

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 19 928 736,83 19 928 736,83 0,00 0,00 0,00 149 871,00 19 778 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 19 928 736,83 19 928 736,83 0,00 0,00 0,00 149 871,00 19 778 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 928 736,83 19 928 736,83 0,00 0,00 0,00 149 871,00 19 778 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 928 736,83 19 928 736,83 0,00 0,00 0,00 149 871,00 19 778 865,83 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 19 928 736,83 19 860 717,83 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 019,00 68 019,00 0,00

2021 19 928 736,83 19 928 736,83 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 928 736,83 19 928 736,83 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 928 736,83 19 928 736,83 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 019,00 68 019,00

2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,00% 0,34% 1,68% 3,97% TAK TAK0,34%

2021 0,00% 0,00% 1,49% 3,78% TAK TAK0,00%

2022 0,00% 0,00% 0,11% 2,41% TAK TAK0,00%

2023 0,00% 0,00% 0,11% 0,11% TAK TAK0,00%

Strona 6 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 
do uchwały VIII/6/20 
Zgromadzenia Związku Gmin 
Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 
z dnia 31 marca 2020 r. 
 

 

O b j a ś n i e n i a 

W wieloletniej prognozie finansowej dokonano zmian na rok 2020.  

I Dochody 

Planowane dochody Związku na rok 2020 wynoszą 19 928 736,83zł i stanowią wpłaty składek 
członkowskich gmin oraz wpłaty właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy i na 
których wytwarzane są odpady komunalne. Planowane dochody ulegają zmianie o kwotę 1 075 936,83 
zł i dotyczą wpłat właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy i na których wytwarzane 
są odpady komunalne. Dokonaną zmianę ilustruje tabela. 

Prognoza 
2020 

 Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Poz. 1 Dochody ogółem 18 852 800  19 928 736,83 

Poz. 1.1 Dochody bieżące 18 852 800  19 928 736,83 

Poz. 1.1.5 Pozostałe dochody bieżące 18 702 929 1 075 936,83 19 928 736,83 

 

II Wydatki 

Planowane wydatki Związku na rok 2020 wynoszą  19 928 736,83 zł i przeznaczone są na pokrycie 
kosztów realizacją zadań statutowych Związku tj.: odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych; tworzenia i utrzymywania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 
realizacje działań informacyjno-edukacyjnych dotyczących gospodarki odpadami; obsługi 
administracyjnej systemu gospodarowania odpadami. Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
1 075 936,83 zł Dokonaną zmianę ilustruje tabela. 
 

Prognoza 
2020 

 Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Poz. 2 Wydatki ogółem 18 852 800  19 928 736,83 

Poz. 2.1 Wydatki bieżące 18 784 781 1 075 936,83 19 860 717,83 

Poz. 2.2 Wydatki majątkowe 68 019  68 019 

 

Pozostałe wartości w wieloletniej prognozie finansowej pozostały bez zmian. 

Id: VKBVJ-HVTEQ-EOJEQ-NZJIS-NVQYZ. Podpisany Strona 1




